2021年 11月 1日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小 林  茂

             （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 経営企画室長  美女平 在彦

   （TEL．03-6383-3746）

Chugai Pharmabody Research Pte. Ltd.との委託研究取引基本契約の契約期間延長のお知らせ

当社は、Chugai Pharmabody Research Pte. Ltd.（以下「CPR社」)との間で、委託研究取引基本契約書

（以下、「原契約」）の変更覚書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

本覚書の締結により、2012年８月 20日付に公表（「Chugai Pharmabody Research Pte. Ltd.との委託研究

取引基本契約締結のお知らせ」）いたしました原契約の契約期間を 2026年 12月 31日まで 5年間延長すること

となります。

なお、本件が 2021年 12月期業績に与える影響はありません。

以 上

＜参考情報＞

CPR社との契約概要：第 17期有価証券報告書の 27頁、業務委受託契約の欄をご参照ください。

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/45830/b419043f/c27a/418a/bdbe/56a960e8ca52/S100L137.pdf

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/45830/b419043f/c27a/418a/bdbe/56a960e8ca52/S100L137.pdf